様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

　井原市長　　　　　　　殿

申請者　井原市　　　　　　　　　　　番地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話（　　　　）　　－

井原市元気応援商工業借入資金利子補給金承認申請書

　井原市元気応援商工業借入資金利子補給金の交付を受けたいので、井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１
	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	２
	借入年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	３
	資金使途

	４
	借入条件

	利率
	年　　パーセント

	据置期間
	自　　　年　　　月　　日、至　　　年　　　月　　　日

	償還期間
	自　　　年　　　月　　日、至　　　年　　　月　　　日

	返済方法
	月賦（　　　　　　　円）

	５
	設立年月日又は事業を開始した日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
　　市税納税証明書、融資決定状況通知書の写し、支払額明細書の写し

商工会議所又は商工会の意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第５条関係）
（承認番号　　　　―　　　　）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

井原市長　　　　　　　印

井原市元気応援商工業借入資金利子補給金承認（不承認）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった井原市元気応援商工業借入資金利子補給金について、井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付要綱第５条第２項の規定により、次のとおり承認（不承認と）する。

記

	１
	補給対象借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２
	資金使途

	３
	補給の期間
	　　　自　　　　　年　　　　月　　　日
　　　至　　　　　年　　　　月　　　日

	４
	補給率

	５
	その他
	(1)
	借入金の目的外使用及び井原市元気応援商工業借入金利子補給金交付要綱に違反したときは、補給金を打ち切る。

	(2)
	借入条件の変更があったときは、速やかに変更報告をすること。

	(3)
	毎年２月中に、前年１月～１２月分の利子補助金請求書を提出すること。

（不承認の場合の理由）

様式第３号（第６条関係）
年　　　月　　　日

　井原市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井原市　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

井原市元気応援商工業借入資金借入条件変更報告書

　　　　　年　　月　　日付け（承認番号　　　　─　　　　）で、利子補給の承認のあった井原市元気応援商工業借入資金について、借入条件を変更したので、井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　利子補給承認の借入条件
	借入金融機関名

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入条件

	利　　率
	年　　　　パーセント

	据置期間
	自　　　年　　　月　　　日、　至　　　年　　　月　　　日

	償還期間
	自　　　年　　　月　　　日、　至　　　年　　　月　　　日

	返済方法
	月賦（　　　　　　　　　円）

２　借入条件変更事項

　※添付書類
　　変更後の支払額明細書の写し

様式第４号（第７条関係）
年　　月　　　日

井原市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井原市　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

井原市元気応援商工業借入資金利子補給金
交付申請書兼納付状況確認同意書

　井原市元気応援商工業借入資金利子補給金の交付を受けたいので、井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、補給金の交付を受けるため、市税等の納付状況の調査を受けることに同意します。

記

１　利子補給承認月日　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　　　─　　　　）
２　借入額　　　　　　　　　　　　円
３　交付申請額
	借入
年月日
	支払期間
	利　率
（％）
	利子支払額（円）
Ａ
	交付申請額（円）
Ａ×１/２
	備考

備考　「利率」欄について、年間借入利率が４％を超えるときは、２％を限度とする。
※添付書類
　支払済額明細書の写し

市税等の納付状況確認欄
	確認日
	確認担当課

	税務課

様式第５号（第８条関係）

　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

井原市長　　　　　　　　　　印

井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付決定通知書

　　　　　年　　　月　　日付けで申請のあった井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付申請について、下記のとおり決定したので、井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号（第９条関係）

年　　　月　　　日

　　井原市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井原市　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

井原市元気応援商工業借入資金利子補給金請求書

　　　　　年　　　月　　日付け　　第　　　号で決定の通知を受けた井原市元気応援商工業借入資金利子補給金の支払を受けたいので、井原市元気応援商工業借入資金利子補給金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　借入年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

３　利子補給の期間　　　　自　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　　　　　　　 　至　　　　年　　　　　月　　　　　日

４　振込先

	金融機関名

	支店名

	預金種別

	普通・当座
	口座番号

	カタカナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]